

ENDONEZYA CUMHURBAŞKANI TÜRK İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Endonezya Cumhurbaşkanı Joko Widodo'nun Türkiye'yi resmi ziyareti kapsamında gerçekleştirilen Türkiye-Endonezya Yuvarlak Masa Toplantısı, 6 Temmuz 2017 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Toplantıda Türk ve Endonezyalı iş dünyası temsilcileri Cumhurbaşkanı Widodo ile bir araya gelirken, başta enerji ve savunma olmak üzere iki ülke arasında potansiyel işbirliği alanları ele alındı.

Toplantıda konuşan **Endonezya Cumhurbaşkanı Joko Widodo**, iki ülke arasında mesafe uzak olmasına rağmen, Endonezya'nın Türkiye'yi önemli bir merkez olarak gördüğünü söyledi. Dünyanın dördüncü en kalabalık nüfusuna sahip olan Endonezya'nın, Güney Asya'nın en gelişmiş ekonomisi olduğunu hatırlatan Cumhurbaşkanı Widodo, Türkiye ile Endonezya arasında bir STA tesis edilmesi için müzakerelere en yakın zamanda başlanacağını söyledi. Son dönemde Endonezya'nın hem siyasi, hem de ekonomik açıdan büyük çaplı reformları hayata geçirdiğini ifade eden Endonezya Cumhurbaşkanı, Türk iş dünyasını Endonezya'ya yatırıma davet etti.

T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Fatih Metin, Türkiye'nin Endonezya gibi bölgesinde hızla büyüyen bir ülke olduğunu söyledi ve Türkiye ile Endonezya arasında ilk adımı atılan STA'nın hızla tamamlanması için Ekonomi Bakanlığı olarak gerekli çalışmaların ivedi şekilde yapılacağını söyledi.

DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan ise, Asya-Pasifik Bölgesinin küresel ekonomik gelişmelerde lokomotif bir rol üstlendiğini söyledi ve "Bölgedeki ticari, ekonomik ve stratejik yatırımlarımızı güçlendirmek, ticaret hacmimizi artırmak adına çok yönlü bir yaklaşım sergiliyoruz. Bu bağlamda Endonezya'nın bu coğrafyada oynadığı önemli rolün de farkındayız" dedi. Endonezya'nın Türk iş dünyasının daima ilgi alanı içerisinde olduğunu kaydeden DEİK Başkanı Vardan, "Pazar büyüklüğü, gelişmiş, çeşitlenmiş ve derinleşmiş ekonomik sektörleri, enerji alanındaki muazzam potansiyeliyle Endonezya, biz Türk iş dünyası için daima ilgi odağı olmuştur" dedi. Türkiye ile Endonezya arasında başlatılan STA sürecine bir an önce hız verilmesi gerektiğini hatırlatan DEİK Başkanı Vardan, "G20 masasını paylaştığımız Endonezya ile başta enerji ve savunma sektörlerindeki ticari ve ekonomik ilişkilerimizi tüm dünyada bir 'marka' haline getirmemiz gerekiyor" dedi.